

سوپر روز

کمیته فنی والیبال ۵ مربی را انتخاب کرد

رونمایی از گزینه‌های جانشینی کولاکوویچ



[شهروند] در حالی که لیگ

بتر والیبال از دیروز آغاز شد، هنوز فدراسیون برای انتخاب سرمربی تیم ملی به نتیجه نرسیده است. در نخستین نشست کمیته فنی و اتاق فکر فدراسیون برای انتخاب سرمربی که شنبه برگزار شد،

اعضای حاضر به انتخاب مربی تراز اول جهانی رأی دادند و مشخص شد که در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۱ و بازی‌های المپیک توکیو سرمربی تیم ملی خارجی است. در شرایطی که طی روزهای اخیر شایعات به‌وج رسیده بود و نام ولادیمیر آکتنو، سرمربی سابق تیم ملی روسیه به عنوان نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت ایران مطرح می‌شد، دیروز در نشست دوم کمیته فنی زروماه از مربیان مطرح جهان که امکان همکاری با تیم ملی والیبال ایران و نظر موافق اعضای کمیته فنی را نیز دارند، ارایه شد. در ادامه اعضای شرکت‌کننده نظرات خود را درباره مربیان مطرح شده بیان کردند و هر عضو کمیته فنی سه تا چهار مربی را به عنوان اولویت خود معرفی کرد. طبق اعلام فدراسیون والیبال در جمع بندی نهایی پنج سرمربی به عنوان گزینه‌های اولیه برای بررسی بیشتر انتخاب شدند، اما کمیته فنی مصوب کرد تا زمانی که شرایط برای معرفی این افراد فراهم نشده است، به دلیل مسائل حقوقی و بین‌المللی، نام گزینه‌ها رسانه‌ای نشود.

با این حال نام این مربیان که چندان هم حدس زدنش سخت نبود، چند ساعت بعد روی خروجی خبرگزاری‌ها رفت. گویا «ولادیمیر آکتنو»، «دجورچی»، «کاستلانی»، «جیانی» و «لورزنتی» پنج مربی خارجی در لیست نهایی فدراسیون والیبال هستند که کمیته فنی قرار است از بین آنها به گزینه نهایی دست یابد.

طبق اعلام داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال، سرمربی قطعاً با نظر کمیته فنی انتخاب خواهد شد و قراردادش هم تا پایان المپیک توکیو است؛ چون به اعتقاد او بعد از المپیک قرار است نسل فعلی والیبال ایران تغییر کند. باید دید از بین گزینه‌های اعلام شده در نهایت کدام مربی از فروردین تا مرداد سال ۱۴۰۰ هدایت والیبال ایران را بر عهده خواهد داشت. ■

واکنش

۱۰ گله شدن رونالدو بازار فضای مجازی را داغ کرد

شوخی با علی دایی: به تیم ملی برگرد

[شهروند] یکی از مسائلی که طی ماه‌های گذشته برای اهالی فوتبال نگران‌کننده بوده، موضوع گل‌های کریس رونالدو در ترکیب تیم ملی پرتغال است. گل‌هایی که ابرستاره فوتبال دنیا را حالا به رکورد فوق‌العاده علی دایی نزدیک و نزدیک‌تر کرده است. رونالدو حالا در آخرین بازی تیم ملی کشورش دو گل دیگر هم زد و تعداد گل‌های ملی‌اش از ۱۰۰ عبور کرد. رونالدو با این دو گل صدویکمین گل ملی‌اش را به ثبت رساند و حالا با ۱۰۹ گلی که دایی در گذشته به ثمر رسانده بود فقط ۸ گل دیگر فاصله دارد. سایت فیفا بعد از پیروزی ۲ صفر تیم ملی فوتبال پرتغال مقابل سوئد با درخشش رونالدو نوشت: «رونالدو گل‌های شماره ۱۰۰ و ۱۰۱ ملی خود را مقابل سوئد به ثمر رساند. او دومین بازیکنی است که به باشگاه صدماتی‌ها پیوسته است.» حالا رونالدو همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد شانس بالایی برای شکستن رکورد فوق‌العاده علی دایی دارد. با توجه به اینکه مسابقات جام ملت‌های اروپا و همچنین جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در پیش است و مقدماتی این بازی‌ها نیز فرصت خوبی را در اختیار رونالدو برای گلزنی قرار می‌دهد طبیعتاً این ستاره پرتغالی فرصت زیادی برای رسیدن به رکورد دایی دارد. رونالدو حالا حتی می‌تواند رکوردی فراتر از ستاره سابق تیم ملی ایران به ثبت برساند و دست‌نیافتنی شود. این مسأله البته در فضای مجازی نیز بازتاب زیادی داشت و بسیاری از کاربران ایرانی به شوخی به این موضوع پرداختند. مخاطبان فوتبال در ایران در شبکه‌های اجتماعی بعد از ۱۰۱ گله شدن رونالدو متن‌هایی را منتشر کردند. جالب اینکه بسیاری از آنها از مسئولان فدراسیون فوتبال درخواست کردند تا دوبازی دوستانه با کامبوج و مالدیو ترتیب داده و علی دایی نیز به تیم ملی دعوت شود تا او تعداد گل‌هایش را افزایش دهد و رونالدو به رکوردش نرسد. موضوعی که البته کاملاً غیرممکن است و نمی‌شود حتی به شوخی نیز درباره‌اش اظهار نظر کرد. ■

خبرگرافی

بازگشت مسی و بارسا به وضعیت عادی!

لیونل مسی که پس از دو هفته پرحاشیه و پرتنش در نهایت تصمیم به ماندن در بارسلونا گرفت، روز سه‌شنبه اولین نفری بود که در تمرین بارسا حضور پیدا کرد. او تمریناتش را انفرادی در کمپ خوان گامپرز برگزار کرد اما صاحب چهارشنبه با تصمیم کادر فنی به تمرینات گروهی اضافه شد. حضور مسی در تمرین گروهی نشان از بازگشت او به وضعیت عادی می‌داد اما همچنان شایعات درباره این ستاره آرژانتینی وجود دارد. باشگاه منجسترسیتی دیروز درخواست رسمی ۲۰۰ میلیون یورویی خود را به بارسلونا برای جذب مسی ارایه کرده و باید دید چه اتفاقات جدیدی را طی روزهای آینده شاهد هستیم. ■



مدافع پرسپولیس

تهدید به جدایی کرد!

در حالی که تنها دو روز به سفر تیم پرسپولیس به دوحه قطر برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا زمان مانده، شجاع خلیل‌زاده روز گذشته با مطرح کردن بحث پیشنهاد خارجی‌اش به انتقاد از رفتار مدیران این باشگاه نسبت به خودش پرداخته و اعلام کرده است در صورتی که پولش را پرداخت نکرده و قراردادش تمدید نشود، پس از لیگ قهرمانان آسیا تکلیفش را مشخص می‌کند. این صحبت‌ها در حالی توسط مدافع پرسپولیس عنوان شده که او دوفصل دیگر با این تیم قرارداد دارد و مانند برخی دیگر از هم‌تیمی‌هایش تنها در شرایطی می‌تواند جدا شود که بخشی از مبلغ قراردادش را به پرسپولیس پرداخت کند. به نظر می‌رسد عمل نکردن باشگاه پرسپولیس به تعهدات مالی‌اش و تمایل شجاع برای افزایش مبلغ قراردادش باعث شده و با نگرانی مدیران این صحبت‌ها منتشر شود. شجاع برای تحت فشار قرار بدهد و برای دریافت مطالباتش و گرفتن پول بیشتر به هدف خود برسد. ■



تهران است. با اینکه همه باشگاه‌های بزرگ دنیا هم در دفتر مدیرعامل خود به مذاکره با ستاره‌های فوتبال جهان می‌پردازند، اما سعادت‌منند ترجیح داده هزینه اضافی روی دست باشگاه بگذارد و یک طبقه از هتل آزادی را اجاره کند تا محل مذاکراتش مثلاً مخفیانه باشد! سوال این است که مگر ساختمان ۵ طبقه باشگاه چه اشکالی دارد که مدیران این تیم یک هتل را محل قرارهای خود و ایجاد قرارداد با بازیکنان در نظر گرفته‌اند؟ اگر مسأله مدیران استقلال جمع خبرنگاران است، اکنون در هتل آزادی هم این مذاکرات با حضور بیشتر خبرنگاران انجام می‌شود. حتی کار به جایی رسیده که برخی به مزاح خطاب به بازیکنان می‌گویند اگر می‌خواهید گزینه استقلال شوید و روی قیمت‌تان بروید، چند دقیقه را در لابی هتل آزادی بگذرانید! از سوی دیگر رفت‌وآمدهای پرتعداد بازیکنان درجه چندم و اینجت‌ها در این هتل با حضور خبرنگاران گویا برایشان کاملاً خوشایند است و باعث مطرح شدنشان در روزهای شلوغ نقل و انتقالات می‌شود. برخی معتقدند حتی این جذابیت تا حدی پیش رفته که بازیکنان از روی عمد مذاکرات خود با استقلال را به جلسه دوم و سوم می‌کشانند.

نگرانی بزرگ درباره استقلال آسیایی

اگر ۵ بازیکن کلیدی استقلال با این تیم راهی قطر نشوند، شاید باید انتظار شکست‌های سنگینی را برای این تیم در لیگ قهرمانان آسیا بکشیم. همین حالا هم تغییرات روی نیمکت مربیگری و بی‌توجهی مدیرعامل به وضع تیم، یک نگرانی بزرگ را برای هواداران استقلال به وجود آورده که خاطر متمرکز شکست تلخ برابر العین برایشان در دوره متمرکز لیگ قهرمانان تکرار نشود. در شعار مدیران استقلال خودشان را مدعی قهرمانی در آسیا می‌دانند، اما در عمل توجهی به وضع تیم‌شان در آستانه بازی‌های فوق‌العاده مهم لیگ قهرمانان آسیا نمی‌کنند. باید دید با این شرایط ابتدا استقلال چه روندی در نبردهای آسیایی خواهد داشت و سپس برای لیگ بیستم صندلی‌های مدیریتی و فنی این باشگاه به چه کسانی خواهد رسید. ■

غیرکارشناسی ترین فهرست بدون سرمربی

صالح مصطفوی، یکی از دستیاران فرهاد مجیدی در استقلال که هم‌اکنون هم در کادرفنی این تیم حضور دارد، در مصاحبه روز گذشته خود به نکته خوبی اشاره کرده و درباره بازیکنان جذب‌شده توسط سعادت‌منند می‌گوید: «سه بازیکن جذب شده‌اند که همگی در سمت چپ بازی می‌کنند. سعید واسعی، بابک مرادی و متین کریم‌زاده همگی بازیکنان سمت چپ هستند. داریوش شجاعیان هم بعد از تمديد قرارداد به ما اضافه شده است. خنده‌دار است که

استقلال، عجیب‌ترین تیم فوتبال جهان!

➔ مدیرعامل باشگاه بدون سرمربی بازیکن جذب می‌کند و صدای هواداران را در آورده؛ حالا آبی‌ها با یک لشگر ناقص به آسیا می‌روند و مشخص نیست چه سرنوشتی در انتظارشان است



[شهروند] وضع این روزهای استقلال و بی‌توجهی

مدیران این باشگاه به انتقادات و اعتراضات باعث ایجاد شرایط عجیب و بی‌سابقه‌ای در یکی از تیم‌های پرتعداد فوتبال ایران شده است. نه وضع سرمربی مشخص است و نه کسی می‌داند بازیکنانی که جذب می‌شوند، روی چه معیار و کارشناسی در فهرست استقلال قرار گرفته‌اند. کار به جایی رسیده که حتی صدای یکی از مربیان استقلال هم از جذب عجیب و غریب بازیکنان جدید درآمده، اما مدیرعامل این باشگاه همچنان در طبقه بالای یکی از هتل‌های تهران در حال مذاکره و عقد قرارداد با بازیکنان است. به نظر می‌رسد سعادت‌منند بیشتر از عکس‌گرفتن در کنار بازیکنان، باید به فکر بازکردن پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه با پرداخت بدهی خارجی‌ها و روشن کردن تکلیف نیمکت مربیگری این تیم باشد.

سرمربی موقت تهدید کرده؛ بازیکن نیامد!

مجید نامجومطلق که بعد از کناره‌گرفتن فرهاد مجیدی برای حضور استقلال در لیگ قهرمانان آسیا به صورت موقت به‌عنوان سرمربی استقلال معرفی شده، خیلی زود نزدیک بود خودش را به در خروجی برساند. او تهدید کرده بود حتی اگر یکی از بازیکنان فعلی این تیم در فهرست آسیایی نباشد و جدا شود، حاضر نیست در قطر هدایت استقلال را بر عهده داشته باشد. سعادت‌منند، مدیرعامل آبی‌ها هم که بیشتر درگیر نقل و انتقالات و جذب بازیکنان جدید است، بدون توجه به خواسته سرمربی، با بازیکنانی قرارداد امضا می‌کند که نمی‌توانند به دلیل بسته‌بودن پنجره نقل و انتقالات در آسیا به میدان بروند. شاید مهم‌ترین وظیفه این روزهای سعادت‌منند بازکردن پنجره و انتقالات با پرداخت بدهی وینفرد شفر باشد، اما کمترین توجه در باشگاه استقلال نسبت به این قضیه به نظر می‌آید. از سوی دیگر روزبه چشمنی، علی کریمی، فرشید اسماعیلی، فرشید باقری و محمد دانشگر ۵ بازیکن کلیدی تیم استقلال که قراردادشان در پایان این فصل به‌تمام رسیده بود، تا امروز از هرگونه همکاری با باشگاه به‌منظور همراهی کردن این تیم در لیگ قهرمانان آسیا خودداری کرده‌اند تا موجب نگرانی استقلالی‌ها فراهم شود. این درحالی است که کاروان استقلال صبح پنجشنبه راهی قطر خواهد شد و باید دید تلاش دقیقه‌نودی مدیران آبی چقدر در احتمال بازگشت آنها موثر خواهد بود.

باشگاه در بحران، مدیرعامل در هتل آزادی!

در روزهایی که باشگاه استقلال دچار بحران بزرگی مثل بسته‌بودن پنجره نقل و انتقالاتی شده، موضوع عجیب استقرار مدیرعامل استقلال در هتل آزادی

رفت‌وآمدهای پرتعداد در پرسپولیس و ناراحتی ادامه‌دار گل محمدی

پوست اندازی نگران‌کننده تیم قهرمان

[شهروند] شاید تصور اینکه ترکیب پرسپولیس برای لیگ بیستم با تغییرات

زیادی مواجه شود، برای هواداران سرخپوش چندان آسان نباشد. تیمی که چهار سال با برانکو ایوانکوویچ، گابریل کالدرن و حتی یحیی گل محمدی با یک ترکیب نسبتاً کمک نوسان و باثبات به مصاف رقبا رفته و چهار جام قهرمانی متوالی را کسب کرده، حالا با نظریه‌های وارد یک برهه زمانی جدید شده و با ترکیبی کاملاً جدید در آینده بازی‌ها را ادامه می‌دهد. تیمی که پوست اندازی شده و به نوعی می‌توان به آن لقب هندوانه در بسته‌داد.

رود سریع به بازار، عامل موفقیت

پرسپولیس یکی از اولین تیم‌های مدعی بود که کارش را در نقل و انتقالات تابستانی شروع کرد و تقریباً به پایان رساند. سرخ‌های پایتخت خیلی سریع وارد بازار شدند و با فهرستی که گل محمدی در اختیارشان قرار داده بود، توانستند ۷ سهمیه لیگ برتری خود را پر کنند و البته که ستاره‌های خوبی را نیز به خدمت گرفتند. ثبت ۴ خرید لیگ برتری و یک تمديد قرارداد در طول ۸ روز، هفته‌ای پرخبر را برای پرسپولیس‌ها به ارمغان آورد. سعید آقایی، احسان پهلوان، حامد لک، علی شجاعی، میلاد سرلک، عیسی آل‌کثیر و آرمین رضایانی ۷ ستاره‌ای بودند که با نظر گل محمدی جذب پرسپولیس شدند و این تیم را حسابی تقویت کردند.

مخالفان چه می‌گویند؟

در این مدت نظرات بسیار زیادی پیرامون نقل و انتقالات پرسپولیس در رسانه‌ها و به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی وجود داشته است؛ عده‌ای از هواداران پرسپولیس اعتقاد دارند که مدیران این تیم عملکرد خوبی در نقل و انتقالات داشتند اما عده کثیری از هواداران که حتی جمعیتی اعتراضی هم برگزار کردند، معتقدند که رسول پناه و هیأت‌مدیره از جذب بازیکنان مورد نظر کادرفنی ناکام بودند؛ هر دو طرف برای نظر خود استدلال خاصی را دارند. مخالفان نقل و انتقالات پرسپولیس با توجه به جدایی برخی بازیکنان کاملاً اعتراضی شده است. جدایی بازیکنانی مثل مهدی ترابی، علی علیپور... برای بسیاری از هواداران نگران‌کننده است اما مدیران باشگاه اعتقاد



دارند با جذب ستاره‌های دیگر جای خالی آنها به چشم نخواهد آمد.

نگرانی بابت یحیی گل محمدی

یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس چند روز قبل به‌طور رسمی اعلام کرد بعد از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از جمع سرخ‌ها جدا می‌شود. او علت جدایی‌اش را جدایی برخی ستاره‌های اصلی عنوان کرد و تاکنون نیز حرفش را پس نگرفته است. اگرچه رسول پناه و مدیران پرسپولیس با صراحت گفته‌اند خواسته‌های گل محمدی را اجرا کرده و او در این تیم به کارش ادامه می‌دهد اما هنوز خیلی از هواداران نگران وضع گل محمدی هستند. قطعاً هواداران پرسپولیس منتظرند تا این تیم پنجمین قهرمانی متوالی را به دست بیاورد و شاید به همین خاطر است که نسبت به آینده تیم‌شان نگران هستند. با این حال، باید دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی می‌افتد و در نهایت سرخ‌ها با ترکیب متفاوت شده خود چگونه در لیگ بعدی به مصاف حریفان می‌روند. ■

